
ZARZĄDZENIE NR 195/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania oceny przydatności środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 4 ust. 1 i 3 pkt 3 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.), § 
13 ust. 1 instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Bakałarzewo stanowiącej Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 15/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia Instrukcji 
gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam dokonanie oceny przydatności środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo przez komisję oceniającą w następującym 
składzie osobowym:

1) Janina Wróblewska – przewodniczący,

2) Ewa Żukowska – członek,

3) Justyna Chrzanowska – członek,

w terminie do 27 listopada 2017 r.

§ 2. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.

§ 3. Przewodniczącego i Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie oceny, o której mowa w § 1.

§ 4. 1. Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w § 1, sporządza się protokół.

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, należy przedłożyć kierownikowi jednostki w celu zatwierdzenia 
w terminie 7 dni od jego sporządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji oceniającej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 96426F6C-2F92-4569-B634-8DCABC3874B2. Podpisany Strona 1




